

PRESSMEDDELANDE 2014-04-13

## Tengboms ”10 smarta kvadrat” startar sin Sverigeturné

**Studentbostaden ”10 smarta kvadrat” som Tengbom tillsammans med AF Bostäder och Martinssons tog fram 2013 påbörjar nu sin Sverigeturné. Första anhalt är Kalmar med start den 12 juni för att sedan fortsätta till Almedalen på Gotland den 29 juni.**

Debatten om bristen på bostäder fortsätter och är för närvarande intensiv i Sverige. Detta ämne kommer vara ett av Almedalens fokusområden och en av höstens valfrågor. För att klara bostadskrisen, framförallt för unga, måste det komma fram nya lösningar. Studentbostaden ”10 smarta kvadrat” som Tengboms arkitekter tog fram tillsammans med Martinssons och AF Bostäder är ett intressant alternativ eftersom den är miljövänlig, har en effektiv bostadsyta och är flyttbar.

- Vi vet att många människor är intresserade av att titta närmare och få chans att kliva in i våra ”10 smarta kvadrat”. Det är en smart, miljömässig och effektiv bostad som kan användas i flera sammanhang. Vi är oerhört stolta över detta projekt och ser fram emot att visa upp det runt om i landet, säger Linda Camara, ansvarig arkitekt och kontorschef för Tengbom i Kalmar.

Trots sin ringa storlek är bostäderna väl utrustade med sovloft, kök, badrum och plats för umgänge. Materialvalet och byggtiden bidrar även positivt till fastighetssektorns miljöpåverkan. Trä har använts som byggmaterial eftersom det är en koldioxidneutral och förnyelsebar resurs som ger en varm och ombonad atmosfär.

Mer information om vilka städer och platser som ”10 smarta kvadrat” kommer att besöka finns på vår webbplats [www.tengbom.se](http://www.tengbom.se)

För ytterligare information:

Linda Camara, kontorschef Tengbom Kalmar, 0480-36 36 70

Clara Bolinder-Lundberg, kommunikationschef Tengbom, 070-719 84 43

För pressbilder:

<http://news.cision.com/se/tengbom>

*Tengbom är ett av Nordens äldsta och ledande arkitektkontor. Vår vision är att skapa en innovativ och tidlös arkitektur som är levande med hus och miljöer som människor vill besöka, bo och arbeta i. Tengbom har ca 500 medarbetare fördelade på tolv orter i Sverige och Finland. Tengbom grundades 1906 av Ivar Tengbom, förgrundsgestalt inom svensk arkitektur.*